DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE PIRACICABA

REDE

SOLICITADO POR: Supervisão

AUTORIZADO POR: Dirigente

TRANSMITIDO POR: Norberto

REDE Nº: 0190/2021

Data: 29/10/2021

ASSUNTO: CICLO DE ACOMPANHAMENTO FORMATIVO/CAF - PEI

Convocando nos termos do inciso 11, do artigo 8, da Resolução SE 58/2011

e Resolução SE 104/2012, alterada pela Resolução SE 61/2012, o Diretor e

Professor Coordenador Geral das escolas abaixo relacionadas que fazem

parte do Programa Ensino Integral (PEI) para Ciclo de Acompanhamento

Formativo.

Local – EE Sud Mennucci

Rua- R. São João, 1121 – Bairro Alto, Piracicaba

Horário – 8 as 17h

03/11 04/11 05/11

EE Dr. Dario Brasil EE Sud Menucci EE Aniger Francisco de M.
Mellilo

EE Profª Dionetti

Callegaro Miori

EE Dr. Jorge Coury EE Profº José de Mello

Moraes

EE Angelo Franzin EE Profº Benedicto

Evangelista Costa

EE Dom Eduardo Milad Koaik

EE Profº Jethro Vaz

de Toledo

EE Mellita

Lobenwein Brasiliense

EE Aroldo Donizetti Leite

EE Prof. Dr. João

Chiarini

EE Antonio Pinto de Almeida

Ferraz

EE Dr. Prudente

EE João Guidotti EE Francisco Mariano da

Costa

EE Monsenhor Jeronymo

Gallo

EE Prof. Olivia Bianco

EE Profº Manassés Ephrain

Pereira

EE Ademar Vieira Pisco

EE Dr. Samuel de

Castro Neves

EE Profº Abigail de Azevedo

Grillo

EE Augusto Saes

EE Helio Nehring

EE Profª Wilsa Aparecida

Gomes Vasconcellos

EE Felipe Cardoso

 EE Dr. João Sampaio EE Profº José Martins de

Toledo

 EE Profº José Romão EE Comendador Luciano

Guidotti

 EE Profº Adolpho Carvalho EE Profº Hélio Penteado de

Castro

 EE Profº Eduir Benedicto
Scarpari

EE Pedro de Mello

 EE Profº João Alves de
Almeida

EE Antônio de Mello Cotrim

 EE Pedro Crem

Solicitamos, por gentileza:

- Que cada participante imprima o texto em anexo, leia e o traga para o

encontro.

- Que cada escola traga dois registros de alinhamentos das práticas

realizadas pela equipe gestora no ano de 2021.

Atenciosamente,

Comissão de

Formação PEI

De acordo

Fábio Augusto Negreiros

Dirigente Regional de Ensino